様式第3号(第2条第3号，第7条第1項，第8条第1項関係)

年  月  日

  茨城県知事    殿

旧設置者 住 所

氏 名        印

新設置者 住 所

氏 名        印

学校(専修学校，各種学校)設置者変更認可申請書

  この度    学校(専修学校，各種学校)の設置者を変更したいので，学校教育法第

4条第1項(第130条第1項，第134条第2項において準用する同法第4条第1項)の規定により，

関係書類を添えて申請します。

 (注) 1 自筆による署名をする場合は，押印を省略することができる。

    2 不要の文字は，抹消すること。

 (添付書類)

 1 変更理由及び変更年月日

 2 設置者変更要領

事 項 変 更 前 変 更 後

(1) 目 的

(2) 名 称

(3) 位 置

(4) 学 則 (別紙のとおり｡) (別紙のとおり｡)

(5) 経費の見積り及び維持方法
(別紙収支予算書のとお

り｡)

(別紙収支予算書のとお

り｡)

 (注) 変更後の収支予算書は，変更後2年間のものとする。

 3 新設置者の寄付行為，定款又は規則，登記事項証明書及び変更に関する決議録の謄

本(法人設置の場合に限る｡)

 4 新設置者(法人にあつては代表者)の履歴書及び身分証明書

 5 新設置者の資産調書(土地，建物，預金その他重要な財産に関する権利を証明する書

類)

 6 その他知事が必要とする書類